atendidos, a empresa será desclassificada do certame, procedendo-se ao disposto no 
parágrafo 5°, artigo 25 do Decreto n. 5450/2005.

V – PREÇO

Pelos serviços prestados a Procuradoria da República no Estado do Amazonas pagará a 
importância anual de até R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil)

VI – PAGAMENTO

O pagamento será efetuado até o 10º (décimo) dia do mês subsequente ao da prestação 
do serviço, por meio de depósito em conta-corrente, com ordem bancária.
7.1. O faturamento mensal deverá ocorrer no primeiro dia útil do mês subsequente ao da